
 PREFEITURA MUNICIPAL DE 

TABOCAS DO BREJO VELHO 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.655.659/0001-28 

 

Praça Municipal, nº 86 – Centro – Tabocas do Brejo Velho - Bahia / CEP: 47.760-000 / Fone: (77) 3657-2160. 

 

 EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO/BA 

 
CONTRATO ADMINISTRATIVO: 021/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 014/2023 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 001/2023 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TABOCAS DO BREJO VELHO 

CONTRATADA: JOSEMIR NASCIMENTO BARBOSA E CIA LTDA - ME 

CNPJ: 05.729.323/0001-34 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Processo Administrativo Nº 014/2023, Pregão Eletrônico nº 
001/2023. Lei Federal N° 8.666/1993; Lei Federal N° 10.520/02 e Decreto Federal n° 
10.024/2019. 

OBJETO: Contratação de empresa para Prestação de Serviços na Confecção de Materiais 
Gráficos diversos, visando atender as necessidades das diversas Secretarias e Fundos 
Municipais deste Município de Tabocas do Brejo Velho, estado da Bahia, de acordo com o 
detalhamento e condições contidas no Edital Pregão Eletrônico nº 001/2023..  

VALOR GLOBAL: R$: 132.159,78 (Cento e trinta e dois mil cento e cinquenta e nove reais e 
setenta e oito centavos). 

VIGÊNCIA: De 16/02/2023 à 31/12/2023. 

Tabocas do Brejo Velho – Bahia, 16 de fevereiro de 2023. 

Luís Eduardo Oliveira dos Reis 
Secretário Municipal de Administração 

 


